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Nelosen uusi tv-kanava sai nimen. Liv aloittaa lähetykset
ystävänpäivänä 14.2 ensi vuonna.

Kyseessä ei Nelosen mukaan ole mikään naisten kanava,
vaikka kohderyhmäajattelua tässäkin tapauksessa
harjoitetaan. Liv on kaapelissa näkyvä ja mainosrahoitteinen
"lifestyle"-kanava, mikä vastaavan tuottajan
Katja Santalan mukaan tarkoittaa, että ainakaan sieltä ei näe
käsikirjoitettuja draamoja, elokuvia tai komedioita.

- Kaikki Livin ohjelma on sellaista, joka sparraa ja innostaa
ihmisiä heidän omassa arjessaan ja elämässään. Sieltä saa vinkkejä
ja inspiraatiota jokapäiväiseen meininkiin, Santala kuvailee.
Mutta vielä ei ole ohjelmajulkistusten aika. Niistä ryhdytään
puhumaan varsinaisesti vasta tammikuussa.

Kokkaaminen kiinnostaa miehiä

Uuden kaapelikanavan ohjelmisto täydentää Nelonen Median
mainosrahoitteista tarjontaa, Nelosta, Urheilukanavaa ja
Jimiä. Liv näkyy noin 1,3 miljoonassa kotitaloudessa.

- Nelonen Median kasvu perustuu monikanavastrategiaan,
jossa pääkanava Nelonen toimii vahvana lippulaivana.
Kohdistetummilla kanavilla haetaan pirstoutuneilta
yleisömarkkinoilta kaupallisesti kiinnostavia
katsojasegmenttejä, joita myydään mainostajille. Jim on ollut
erinomainen esimerkki menestyvästä kohderyhmäkanavasta,
arvioi Nelonen Median kanavajohtaja Pirjo Airaksinen.

Mutta tuottaja Santalan mukaan Nelosella varotaan
sukupuolijaottelua. Jim kyllä tunnetaan sisältönsä myötä
miestenkanavana, mutta sitä ei sellaisena lanseerattu, hän
huomioi.

- Käytäntö on osoittanut, että esimerkiksi Jimin rikosohjelmien
katsojista enemmistö on naisia. Usein sorrutaan vähän
stereotyyppiseen ajatteluun. Ja kyllähän miehiäkin
kiinnostavat paljonkin perinteiset lifestyle-jutut kuten
kokkaaminen ja kodin laittaminen.
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Liv tulee tarjoamaan ohjelmaa aamusta puoleen yöhön.
Tiedotteen mukaan ohjelmat ovat tuoreita ja varta vasten
Liville hankittuja.

Nelonen kuuluu It-viikon ja Digitodayn kanssa samaan
Sanoma-konserniin.
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